様式第1号(第5条関係)
年　　月　　日
　　魚沼市長　　　　様

申請者　住所　魚沼市
氏名　　　　　　　　　　印
(電話　　―　　　　　)

生ごみ処理機器普及促進事業補助金交付申請書兼実績報告書

　生ごみ処理機器普及促進事業補助金の交付を受けたいので、関係書類を添えて、次のとおり申請及び報告します。
記

1　補助金交付申請額　　金　　　　　　　　　　円

2　生ごみ処理機器の内容
	メーカー名
	購入年月日
	最大処理量
	購入費

	年　月　日
	kg
	円

3　添付書類　□　カタログ又は仕様書
　　　　　　 □　領収書の写し
　　　　　　 □　設置状況のわかる写真
　　　　　　 □　通帳の写し
4　同意事項
□　市税の滞納がないことを確認するため、市職員が納税状況を閲覧することに同意
します。
※　上記に同意しない場合は、納税証明書(滞納がない証明)を添付すること。
5　補助金の振込先
	金融機関名
	支店名
	種別
	口座番号
	口座名義人

	銀行　組合
農協
	支店
	普通

	(カタカナ)

[bookmark: _GoBack] 注　ゆうちょ銀行への振込みを希望する場合は、必ず郵便局で振込用の口座番号を確認し　て記入してください。